ESTADO DO CEARÁ
GÂMARA MUNICIPAL DE ERERÊ

PALACIO VEREÂDOR O]'ACILIO CASSIMIRO DA 51I,VA
CNPI: 05.040.77310001-15 * CGF: 06.920.439-0

REQUERTMENTO N". 004/2021 Ereré - CE, 08 de feverciro de 2021.

E)OT{O. SR. PRESIDENTE DA CÂMÁRA MUNICIPAL DE ERERÉ

O vereador Cícero Romão da Silva, que a este subscreve vem com devido recato e

para at€nder o que prescÍeve o art. 3o, parágrafo 2o, da Resolução - CME no. 02/2004 de l'
de outubro de 2004, expor e r€querer o que s€ segue:

O signatfuio esteve ausente da Sessão Ordinária do dia 02 de fevereiro do corrente

ano, por motivos pessoais. Requerer, outÍo sim, que uma vez o pÍesente Requerimento

sendo aprovado, que o seu resultado soja constado em ata, bcm como a sua ausência

justificada no livro de presença.

Nestes termos aguarda deferimento.

I APROVADO I

I u,,lt-Z lr- arrrl I

Cicero Romão da Silva
Vereador

AY. PâdÍe DrDiel, 169 - Centro -
CEP: (!J?O,OOO _ ER,ERÉ _ CEARÁ

Fomfar: 0XX(88) 3.|.}+l 173 - f-mâil: cme@brisâlet.coú.br

0